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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot za 2017 godina  na
op[tina Vasilevo за периодот од 01.01.2017
до 30.06.2017 godina(К1) , [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1282/2     Општина Василево
28.07.2017г.     Градоначалник
Василево                Ванчо Стојанов с.р.

-------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1
to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" бр.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 28.07.2017
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot za 2017 godina  na

op[tina Vasilevo за периодот од 01.01. до
30.06.2017 godina(К1)

1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina
Vasilevo за периодот од 01.01. до 30.06.2017
godina (К-1).

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на општина Василево за периодот
од 01.01. до 30.06.2017 godina(К-1).

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1282/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                        Претседател,
 Василево                                       Драги Митев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za
доспеаните а неизмирени обврски на
општина Василево за период од 01.01.2017 до
30.06.2017 godina (К2) , [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1283/2    Општина Василево
28.07.2017г.    Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

------------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 28.07.2017
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za

доспеаните а неизмирени обврски на
општина Василево за период од 01.01 до

30.06.2017 година(К2)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za
доспеаните а неизмирени обврски за период
од 01.01 до 30.06.2017 година (К-2)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izve[taj za доспеаните а
неизмирени обврски за период од 01.01 до
30.06.2017 година (К-2)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1283/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.     Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za
промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01.2017
до 30.06.2017 godina (К-3), [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1284/2     Општина Василево
28.07.2017г.     Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 28.07.2017
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za

промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01 до

30.06.2017 година (К-3)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za
промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01 до
30.06.2017 година (К-3)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izve[taj za промените на

состојбата на задолжувањето на општина
Василево за период од 01.01 до 30.06.2017
година (К-3)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1284/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                     Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р



Br7 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 август 2017g.

9



Br7 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 август 2017g.

10

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Programata за измена
и дополнување на Programata za sport ,
rekreacija и манифестации na podra~jeto na
op[tina Vasilevo za 2017 godina, [to
Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1285/2 Општина Василево
28.07.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 6 od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02) и ~len 21 став 1 точка
11 od Statutot na op[tina Vasilevo
(Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo br.
br.04/03,08/06 и 09/10), Советот на општина
Василево ја донесе следната:

ПРОГРАМА
за измена и дополнување на Programata
za sport , rekreacija и манифестации na

podra~jeto na op[tina Vasilevo za 2017
godina

Член 1
Во член 2 алинеа 20 се менува сумата 25.000
denari и гласи :

 Курбан Бајрамски турнир во фудбал во
с.Градошорци 35.000
денари;

Член 2
Во член 2 алинеа 7 се менува сумата   1 00.000
denari и гласи :

 Turnir vo mal fudbal во с.Ангелци
90.000 денари

~len 3
Ovaa programa stapuva vo sila

osmiot den po objavuvaweto vo Slu`beniot
glasnik na opшtina Vasilevo.

Бр.08-1285/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                     Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za davawe
na soglasnost na Годишниот План за
вработување на ЈОУДГ ,, Прва Радост ,,
Василево 2018 година, [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1286/2 Општина Василево
28.07.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,
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ZAKLU^OK
za davawe na soglasnost na Годишниот План
за вработување на ЈОУДГ ,, Прва Радост,,

Василево 2018 година

1.Сe dava Сoglasnost na Годишниот План за
вработување на ЈОУДГ ,, Прва Радост ,,
Василево 2018 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и na
Годишниот План за вработување на ЈОУДГ
,, Прва Радост ,, Василево 2018 година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1286/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.  Претседател,
 Василево Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување na Планот за управување со
отпад на Општина Василево, [to Sovetot
na op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 27.07.2017 godina

Бр.09–1287/2   Општина Василево
28.07.2017г. Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

-----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za усвојување na Планот за управување со

отпад на Општина Василево

1.Сe усвојува Планот за управување со
отпад на Општина Василево.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Планот за
управување со отпад на Општина
Василево.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1287/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                       Претседател
 Василево                          Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za
усвојување na Решението за одобрување на
Регионалниот план за управување со отпад
за Југоисточниот регион, [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1288/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.



Br7 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 03 август 2017g.

12

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za усвојување na Решението за одобрување

на Регионалниот план за управување со
отпад за Југоисточниот регион

1.Сe усвојува Решение за одобрување на
Регионалниот план за управување со отпад
за Југоисточниот регион.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Решение
за одобрување на Регионалниот план за
управување со отпад за Југоисточниот
регион.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1288/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot усвојување
na Мислењето по финален Извештај за
стратегиска оцена на животната средина,
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 28.07.2017
godina

Бр.09–1289/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za усвојување na Мислењето по финален

Извештај за стратегиска оцена на
животната средина

1.Сe усвојува Мислењето по финален
Извештај за стратегиска оцена на
животната средина.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Мислењето по финален Извештај за
стратегиска оцена на животната средина.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1289/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot за
усвојување na Регионален План за
управување со отпад во Југоисточниот
плански регион, [to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 28.07.2017 godina

Бр.09–1290/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

----------------------------------------------------
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Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za усвојување na Регионален План за

управување со отпад во Југоисточниот
плански регион

1.Сe усвојува Регионален План за
управување со отпад во Југоисточниот
плански регион.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Регионален План за управување со отпад
во Југоисточниот плански регион.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.09–1290/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Zakluчokot за
усвојување na Стратегиска оцена на
животната средина на Регионалниот план,
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 28.07.2017
godina

Бр.09–1291/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р.

-------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 28.07.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za усвојување na Стратегиска оцена на

животната средина на Регионалниот план

1.Сe усвојува Стратегиска оцена на
животната средина на Регионалниот план.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Стратегиска оцена на животната средина
на Регионалниот план.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1291/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства на
Жаклина Маврова од с.Добрејци, [to Sovetot
na op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1292/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р

-----------------------------------------------------
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 28.07.2017 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Жаклина Маврова од с.Добрејци

~len 1
                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 5.000,00 denari на Жаклина Маврова
од с.Добрејци.

~len 2
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Жаклина Маврова од с.Добрејци
за лекување на нејзиното малолетно дете
Антонио Мавров во странство.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката

на Жаклина Маврова од с.Добрејци
270700035393309 депонент Халк Банка.

~len 4
                    Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2017 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-1292/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства на
ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево, [to
Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 28.07.2017 godina

Бр.09–1293/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р

---------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 28.07.2017 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево

~len 1
                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 10.000,00 denari на ловечкото
друштво ,,Фазан “ - Василево.

~len 2
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na ловечкото друштво ,,Фазан “ -
Василево за организирање на традиционалниот
турнир во стрелање на глинени мети –
дисциплина Трап а турнирот ќе се одржи на
Брана Турија на 08.09.2017 година.
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~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката

на ловечкото друштво ,,Фазан “ – Василево
250008000001876 депонент Шпаркасе Банка.

~len 4
                    Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2017 godina

~len 5
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-1293/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                         Драги Митев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката za
утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправните објекти-
магацин на  к.п.бр.1220/2 во КО Владевци,
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 28.07.2017
godina

Бр.09–1294/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р

-------------------------------------------------

Советот на општина Василево
врз основа на член 4  став 1 од законот
за постапување со бесправно
изградени објекти („Сл.весник на
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13;
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и
член 2 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21
став 1 точка 43 од статутот на општина
Василево, на својата  седница  ја
донесе следната:

О Д   Л   У   К   А
За утврдување на потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти-магацин на

к.п.бр.1220/2 во КО Владевци

Член 1
Се утврдува потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект- магацин на
к.п.бр.1220/2 во КО Владевци вон гр со
право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект
на  Ристови ИР од Владевци.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила

осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на општина
Василево“.

Бр.08-1294/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.             Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р

* *  *
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства vo
grade`ni materijali на Xamijski odbor  od
s. Nova Maala, [to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 28.07.2017 godina

Бр.09–1295/2     Општина Василево
28.07.2017г.      Градоначалник
Василево                  Ванчо Стојанов с.р

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 28.07.2017 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства vo

grade`ni materijali на Xamijski odbor  od
s. Nova Maala

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
grade`ni materijali на Xamijski odbor  od
s. Nova Maala vo visina od 10.000 denari.

~len 2
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Xamijski odbor  od s. Nova
Maala за izgradba na detsko rekreativen
sportski park vedna[ do xamijata.

~len3
                    Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2017 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-1295/1 Совет на општина Василево
28.07.2017г.                                    Претседател,
 Василево                                     Драги Митев  с.р


